
函南町マラソン大会に 
ご参加頂いた皆様 

令和 8 年 1 月 23 日 
 

集計記録遅延のお詫び 
 

平素より函南町スポーツ協会の活動にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

この度マラソン大会において、記録集計の遅延を起こしてしまいした、 

そのため大会当日に表彰が行えず、また記録の公表の時期を守れず、大変申し訳ございま

せんでした。 

現在は記録を掲載しております。また入賞者の皆様には賞状等をお届けさせていただきま

す。 

参加者の皆様には多大なご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後このようなことがないよう努めて参ります。 

 

函南町マラソン大会実行委員会 


